
Intrekken Handhavingsbeleid 2015-2020 

Het college van dijkgraaf en hoogheemraden van Hoogheemraadschap De Stichtse Rijnlanden, 

gelezen het bestuursvoorstel d.d. 15 december 2020 DM 1723693, 

gelet op het bepaalde in de Wet algemene bepalingen omgevingsrecht, Besluit omgevingsrecht, Regeling 

omgevingsrecht, artikel 8.1 Waterwet, artikel 61 Waterschapswet, artikel 4:81 Algemene wet bestuursrecht 

en de vastgestelde visie HDSR op de inzet van VTH, 

  

BESLUIT: 
  

• het Uitvoeringsbeleid VTH 2021-2026 vast te stellen; 

• het nieuwe uitvoeringsbeleid a) bekend maken via het waterschapsblad en website HDSR, b) ter 

kennis brengen aan de Provincie Utrecht en c) ter kennis brengen aan het algemeen bestuur; 

• gelijktijdig het Handhavingsbeleid 2015-2020 in trekken. 

  

Aldus vastgesteld in de vergadering van het college van dijkgraaf en hoogheemraden op 15 december 

2020. 

J.C.H. Haan, dijkgraaf 

J. Goedhart, secretaris-directeur 

Nr. 7904 

WATERSCHAPSBLAD 23 juni 

2021 

Officiële uitgave van het dagelijks bestuur van het Hoogheemraadschap De Stichtse Rijnlanden 

Waterschapsblad 2021 nr. 7904 23 juni 2021 1 


